Predávajúci sa zaväzuje predmet kúpy kupujúcemu odovzdať v súlade so zmluvou a kupujúci sa 

zaväzuje predmet kúpy prevziať v súlade so zmluvou a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu 

cenu. 

Článok II.  

Cena predmetu kúpy 

1. Kúpna cena za predmet kúpy je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 1 200,- EUR 

2.  (slovom: - tisícdvesto-_EUR). 

3. Kúpnu cenu dohodnutú v článku II. ods. 1 tejto zmluvy vyplatí kupujúci predávajúcemu     

v hotovosti. 

Článok III.  

Vyhlásenie predávajúceho 

1. Predávajúci prehlasuje, že je výlučným vlastníkom predmetu kúpy, ako aj všetkých jeho súčastí